EDITAL N.º 089/2015 DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 002/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, em exercício, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, visando a contratação de estagiários, nos termos

da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08, TORNA

PÙBLICO a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR das inscrições do Processo Seletivo

Público para Estagiários nº 002/2015, conforme segue:

Curso Nome do Estudante Nº Insc.

LETRAS ANDREI KIELING 8

LETRAS JULIANA DO CARMO 21

LETRAS KADINE SARAIVA DE CARVALHO 13

MATEMATICA ELISA TATIANE PEREIRA 16

PEDAGOGIA AMANDA PEREIRA NUNES 25

PEDAGOGIA BRUNA LISIE DA SILVA 26

PEDAGOGIA CAMILA BRAATZ 1

PEDAGOGIA CARLA JULIETE BOLSIN AMELINI 10

PEDAGOGIA CECILIA EDUARDA JUNG 7

PEDAGOGIA DJULIA LERSCH 27

PEDAGOGIA EDINEIDE ISLAINE GEHRES LANDSKRON 4

PEDAGOGIA                                                EVERTON LUIZ MICHEL  20

PEDAGOGIA GABRIELE DOS SANTOS 2

PEDAGOGIA JAINE BEATRIZ RUTSATZ 5

PEDAGOGIA JASMINE LOUISE DE OLIVEIRA BESKOW 11

PEDAGOGIA LETICIA STEFANI DA ROSA 23

PEDAGOGIA LUIZE ZUSE RICKMANN 3

PEDAGOGIA MIRIA LINHAR 15

PEDAGOGIA TAUANA DA SILVA 17

PEDAGOGIA EAD DANIELA ELOIZA CEZAR 22

PEDAGOGIA EAD DANIELA PFEIFER PRESTES 6

PEDAGOGIA EAD GIULIA ROBERTA CORREA 12

PEDAGOGIA EAD LISANE MAIA DA ROSA 9

PEDAGOGIA EAD SILVIA MARIA DA SILVEIRA 14

PEDAGOGIA EAD SONIA CONCEICAO DA SILVA 24

PEDAGOGIA EAD SUELI ALVES DA SILVA 19

PEDAGOGIA EAD TAINARA TAIS GARSKE 18

Candelária, 16 de Dezembro de 2015.

Rui Leopoldo Beise

Prefeito Municipal em exercício
Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                           16 de dezembro de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar